
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA .................... 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Jasienica zadania dotyczącego zarządzania publicznymi drogami 
powiatowymi 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Jasienica do prowadzenia zadania dotyczącego zarządzania 
publicznymi drogami powiatowymi w 2022r. na terenie Gminy Jasienica w zakresie wykonania remontu 
chodnika (wymiana kostki) wzdłuż drogi powiatowej Nr 2633S Strumień-Jasienica, ul. Strumieńska na 
wysokości Urzędu Gminy Jasienica. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu w Bielsku-Białej a Wójtem Gminy Jasienica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78253559-CB39-43E3-B52C-9083C8D28C47. Projekt Strona 1 z 1



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr                  /22 z dnia                       2022 r.  
 
 

 
w sprawie: powierzenia Gminie Jasienica  zadania dotyczącego zarządzania 

publicznymi drogami powiatowymi 
 
   

Gmina Jasienica wystąpiła z wnioskiem o powierzenie Gminie zadania 

dotyczącego zarządzania publicznymi drogami powiatowymi w 2022r.  na terenie Gminy 

Jasienica w zakresie wykonania remontu chodnika (wymiana kostki) wzdłuż drogi 

powiatowej Nr 2633S Strumień-Jasienica, ul. Strumieńska na wysokości Urzędu Gminy 

Jasienica. 

Zadanie te w całości zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 

Jasienica w 2022 r. 

 

Konieczne jest zatem podjęcie przez Radę Powiatu w/w Uchwały i podpisanie 

stosownego porozumienia. 

  
 

 
 


	UCHWAŁA JASIENICA
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	uzasadninie - remont chodnika
	U z a s a d n i e n i e


